
ARIÈGE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°09-2022-157

PUBLIÉ LE  8 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION

DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION / ARS - DIRECTION

09-2022-12-01-00029 - DT UEMA CB2 (2 pages) Page 3

DIRECTION DEPARTEMENTALE DE L' EMPLOI, DU TRAVAIL, DES

SOLIDARITES ET DE LA PROTECTION DES POPULATIONS-DIRECTION /

DIRECTION DEPARTEMENTALE DE L' EMPLOI, DU TRAVAIL, DES

SOLIDARITES ET DE LA PROTECTION DES POPULATIONS - DIRECTION

09-2022-12-02-00001 - 11 ARR DIR SUB POUVOIRS DREETS (2 pages) Page 5

2



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-12-01-00029

- DT UEMA CB2 3



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-12-01-00029

- DT UEMA CB2 4



DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DE L’EMPLOI, DU TRAVAIL, DES SOLIDARITES ET

DE LA PROTECTION DES POPULATIONS
Direction

Affaire suivie par Isabelle AYMARD
Tél : 05 61 02 43 02

Courriel : isabelle.aymard@  ariege  .gouv.fr  

Décision de subdélégation de signature n° DIR-022-IA-104 du 02 décembre 2022
de Madame Isabelle Aymard, Directrice départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de l’Ariège
au titre des pouvoirs propres du Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et

et des solidarités Occitanie, 

La directrice départementale de l’emploi,  du travail,  des  solidarités  et  de la protection des
populations de l’Ariège

Vu le code du travail et notamment son article R8122-2 ;

Vu le code rural ;

Vu le décret n° 22 mars 2021 relatifs aux emplois de direction de l’administration territoriale de
l’État ;

Vu le décret n° 2020-1545 du 09 décembre 2020 relatif  à l’organisation et aux missions des
directions régionale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités et des directions
départementales de l’emploi du travail et des solidarités ;

Vu  l’arrêté  du  22  mars  2021  nommant  Madame  Isabelle  Aymard  en  qualité  de  directrice
départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de
l’Ariège ;

Vu l’arrêté du 29 mars 2021 portant organisation de la direction régionale de l’économie, de
l’emploi, du travail et des solidarités Occitanie,

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 portant organisation de la direction départementale de l’emploi, du
travail, des solidarités et de la protection des populations de l’Ariège ;

Vu la décision n° 2021-09-02.1 du 13 juillet 2022 portant affectation des agents de contrôle et
gestion des intérims dans l’unité de contrôle dans la direction départementale de l’emploi, du
travail, des solidarités et de la protection des populations de l’Ariège ;

Vu  l’arrêté  du  09  septembre  2021  portant  nomination  de  Madame  Régine  Mur,  directrice
adjointe du travail, directrice départementale adjointe de l’emploi, du travail, des solidarités et
de la protection des populations de l’Ariège ;

Vu l’arrêté du 08 novembre 2022 nommant Julien Tognola, directeur régional de l’économie, de
l’emploi, du travail et des solidarités Occitanie ;

DECIDE :

Article 1 : En cas d’empêchement de Madame Isabelle Aymard, subdélégation permanente est
donnée à l’effet de signer au nom du directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et
des solidarités Occitanie, les décisions mentionnées à l’article 1 de la décision de signature du
DREETS susvisée, à l’exception de celles mentionnées à l’article 3 de cette même décision à :

- Madame Régine Mur, directrice départementale adjointe de l’emploi, du travail, des solidarités
et de la protection des populations de l’Ariège.

9 rue Lieutenant Paul Delpech - 09000 Foix Cedex – Tél : 05 61 02 43 00
Site internet : www.ariege.gouv.fr

DIRECTION DEPARTEMENTALE DE L' EMPLOI, DU TRAVAIL, DES SOLIDARITES ET DE LA PROTECTION DES POPULATIONS-DIRECTION

- 09-2022-12-02-00001 - 11 ARR DIR SUB POUVOIRS DREETS 5



Article  2 :  En  cas  d’empêchement  de  Madame  Régine  Mur,  subdélégation  de  signature  est
donnée à effet de signer pour le directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des
solidarités Occitanie, les décisions relevant de l’article 1 de la décision du DREETS susvisée, à
l’exception de celles mentionnées à l’article 3 de cette même décision à :

- Madame Viviane Lerolland, responsable de l’unité de contrôle « Mission inspection du travail et
du dialogue social »,

- Madame Anne Morandeira, directrice adjointe du travail, cheffe du service « Accès et retour à
l’emploi »,

-  Monsieur  Joan  Maissonnier,  directeur  adjoint  du  travail,  chef  du  service  « Mutations
économiques Développement des compétences »

Article 3 : la directrice départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection
des populations de l’Ariège est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au
recueil des actes administratifs de la préfecture de l’Ariège.

La directrice départementale
de l’emploi, du travail, des solidarités et

de la protection des populations de
l’Ariège,

Signé

Isabelle Aymard

2

DIRECTION DEPARTEMENTALE DE L' EMPLOI, DU TRAVAIL, DES SOLIDARITES ET DE LA PROTECTION DES POPULATIONS-DIRECTION

- 09-2022-12-02-00001 - 11 ARR DIR SUB POUVOIRS DREETS 6


